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Re: minnelijk overleg? [D2811_111525465]

Catharina Anastasia Romanov » _— e T e

Za 21-9-2019 14:01 T T

Aan: Bert Bakhuis wem T ey

CC: Eric Heemskerk «. — — “pjprinsm - .7 = Brand Be.rghouwer
= — - -~ — . JGert Hogebrug, | e T ,: - Ellsa van
Alphene _ T — —_—

-~ ——— ™™™ lLangezaal, Brenda &
Geachte heer Bakhuis,

Allereerst ben ik erg blij met de constructieve opstelling van uw client. In verband met mijn
gezondheidssituatie, veel aanmeldingen (ruim 30) en het codrdineren van alle client
dossiers (32) over het nieuw samengestelde team (4 nieuwe mensen) ben ik niet altijd in

de gelegenheid om direct op uw mails te reageren. Daarom heb ik vandaag genomen om
aan uw verzoeken te werken.

Er stonden in uw mail toch wat andere zaken dan door mij aangegeven. Daarom heb ik

hieronder mijn aanbod (zoals al eerder gedaan) op een systematisch beeld gegeven van
alle zaken.

1. Ik heb u toegezegd dat ik een overzicht van namen van de coaches en coaches
over 2018/ 2019 zou toesturen. Tevens had uw client vragen bij de urenregistratie
en verantwoording voor de factuur 2019004. Beide overzichten zijn bijgevoegd
zodat uw client zich kan vergewissen dat deze uren gemaakt zijn. Daarbij zit er een
kleine afwijzing van ongeveer 2,5 uur in de overzichten. Ik heb niet kunnen
achterhalen waar deze afwijzing vandaan komt. Dit is een klein voordeel voor uw
client.

2. Op uw client verzoek heb ik de facturen voor 2019 conform uw verzoek op de
Stichting Genderwende gezet.

a. bedrag a somma € 2.722,50 op Factuurnummer 114 d.d. 15-02-2019 op
naam van Stichting Genderwende, is reeds in bezit van uw client en is
voldaan.

b. Bedrag a somma € 22.971,55 op Ff':lctuur 2019002 (op naam Gendertalent
(vennootschap) is betaald op rekening Stichting Genderwende. Alhoewel
betaling heeft pIaatsgevonden,. heb ik voor uw Client voorzien van een
nicuwe factuur op naam Stichting Genderwende met factuurnummer
Overigens zou ik op basis van deze betaling op deze factuur kunnen .Stellen
dat uw client de offerte d.d. 05-07-2019 erkend en daarmee ook de omzetti
van het contract naar de vennootschap Gendertalent. Voorbehouden eee e
goede afwikkeling, behoud |_k mij het recht voor om ons hierop te n
beroepen. Vooralsnog, ben ik bgst bgreid om met uw client mee te be
om te komen tot een goede afwikkeling van deze zaken, Daarom heb\"\fgen
deze factuur aangepast met een nieuw factuurnummer 127 1 ook

c. Alhoewel voorgaande argumentatie onder punt b ook o '
d.d. 2019004 a somma Ifj: 9.6:366: (op naam Gende
en deze tevens onbetaald is, heb ik met het zelfde vo
client verandert naar nota voor Stichting Genderwend(;rtr)rf.aellwd vearan
factuurnummer 128. Tevens heb ik voor deze factuur op detaj| A
de urenregistratie toegevoegd als extra bewiisstuk dat de uren goe (;vzei?:

outlook omco.com/maulid/AAakAGVwZTIOMJY4LTQwZTctNDgxomhN2NmLTFIwimY]RleZ)YwAQAI1sz1meJGrtmep G
g PoGfs%3D

Pgaat voor Factuur
rtalent (vennootschap)
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gefactureerd..
d. Alhoewel voorgaande argumentatie onder punt b 00k opgaat voor Factur:n

d.d. 2019009 3 somma € 7.963,31 (op naam Gendertalent (vennootschap)
n fde voorbehoud voor uw

end
client verandert naar nota voor Stichting Genderwende metv factuurnummer

129. ; . n
3. Ik krijg gramtaamwaruit blijkt dat zij
y g uit

ook dee het pr0| m———
Indien d verlegd binnen
handen geven aan een incassobureau.

4. T.a.v. het contract 2019: € 43.260,99 is het totaal gefactureerde bedrag tot op
heden. De totale budget voor 2019 bedroeg € 43.375,00. Uw client stelt voor om
maximaal 78 uur a somma 75 euro per uur (totaal € 5.850 excl. BTW) te besteden
vanaf de periode 11 juli 2019 tot en met einde contract (voor uw client 30-11-2019
en voorgestelde door mij 31-12-2019). Met het aantal uren ben ik akkoord mee. Ik
zou echter alleen de datum willen zetten op 31-12-2019.

6. Zoals aangegeven over de overzichten van 2016/ 2017. Daarover heeft uw client
ons een subsidie gegevens zonder verantwoordingsplicht detall niveau per traject.
Dat kan ik ook staven middels de vele verzoeken per e-mail van mevrouw E. van
Alphen in de periode 2016 tm 2018. In de perlode waarin uw client mij valselijk
beschuldigd van het plegen van fraude, krijg ik opeens out-of-the-blue een verzoek
van de heer Berghouwer en Hogebrug per e-mail om een overzicht aan te leveren
met daarin een overzicht van alle trajecten, Dat overzicht Is
vanwege administratieve inrichting op basis van de verzoeken van mevrouw van
Alphen niet zo 1-2-3 makkelijk te maken. In deze periode werkten we namelijk met
word documenten en werden alle trajecten zonder detall
op productniveau geanonomiseerd in Twinfleld verwerkt, Dat kost dus tijd. Dat
overzicht lever Ik ulterlijk volgende week zondag aan (lvm vermoeldhaid kom Ik daar
vandaag niet meer aan 106). En gedurende de week, geef Ik prioritelt aan de
begsleiding van clienten en het opbouwen van de organisatie. Dat s namelijk in
leders belang; uw cllent, de clienten en de samenleving. Overigens ban Ik van
mening dat uw client mij hiervoor de uren keurlg netjes zou moeten vergoeden,
Daarvoor ontvangt uw client een factuur. Bl het sangaan van hel contract In 2016 Ia

hier nimmer over gesproken,

T.a.v. de openstasnde facturen het volgende, Uw cllent heefl zelf arvoor gekozen om niet
tijdig te reageren op de facturen binnen een redelijke termijn en net voor de escalatie naar
oor incassoburesy u aly partlf ér tussen te zetlen, Danrom gelden op élle opensinande
on veropen facturen inmiddels de standaard gerechleliike kosten alsmaede ook de reile
over de opensiaande bediagen, Conform de welleljke bepalingen (VNG voorwaarden)

geiden de volyends koustern ‘
® voor factuur 126 € 628

o yoof tactuur 178, € 865,18
® yoor factuur 124 € 773,17

Totast, € 2,283,36 to vermearderen mal BTW en mal ds waltalike rente vocr elke dag dal uw
chent to iant Lotasld (rends geschnt op 126 eurc). lulaal bediag s € 2077 00, Dose vorder ik
op uw chem,

Siignp Sfumonric J4ia0 Sirnaraiif s th AL At wid 1101A1 181 Vaard TOVRERREV BT RN [T tird NHRA A |1 sbsAiE L it gion 141 b Hb i o b ¥ 4 Mayd # ui 4



[

02/03/2022, 11:86
Gezien onze toelichting en spegifieas i !
=" onze Pecificatie vertrouw ik erop dat uw client alle openstaande
pota_s uiterlijk dlnsdag voor 17: » :
ik mij genoodzaakt

00 uur a.s. gaat voldoen inclusief alle kosten. Anders zie
kosten inzake deze

om de vordering voort te zetten. Daarng vorderen wij ook juridische
Vorderingen, v o

Bregtie Visser

Genderwende - Bonding beyond gender

Our brands:

Gendertalent - Career beyond gender
Genderflex - Jobs beyond gender
Gendersupport - Life beyond gender

E-mail: bregtf'e.visser@genderwende.oom
Telefoon (algemeen): +31 (0) 20 244 20 0o

Bezoekadressen: :
Al onze voorwaarden: hnpsﬂgendenalem/allevoorwaarden

Wormaﬂonmﬁﬂrdparﬁ&slsnotpemmedandvouam
asked to return this message and to destroy the original,

——— -%——wwu—““"——-——n-.__’Mw%nm»-».ﬂ-—««-—-..”.‘-.\.._, — - —
Van: Bert Bakhuis <. — ™

Verzonden: vrijdag 13 september 2019 1502
Aan: Bregtje Visser <bregtje.visser@genderwende.com>
Onderwerp: minnelijk overleg? [DZB11_I11525465]

Geachte mevrouw Visser,




Fan R

0216312022, 11:56

Cliénte is bereid tot overleg. Aan de orde zouden moeten komen (niet uitputtend):

-einde overeenkomst per november 2019 (u reageerde daarmee in te stemmen maar stelde
voor eind 2019 of nadat het budget 2019 is "verbruikt";

-toesturen correcte nota's althans onderbouwde nota's (zie mijn bericht d.d. 9 september
2019) (u reageerde dat te zullen doen: 2016/2017 met uren staten, 2018/2019 tevens op een
wijze die cliénte ter plekke op mijn kantoor (steekproefgewijs) in staat stelt door wie en aan
wie begeleiding/coaching is gegeven;

-betaling openstaande nota's: cliénte stuurt vooraf aan de bespreking toe het
betalingsbewijs/correspondentie van de nota 2016/2017, u stuurt voorafgaand aan de‘
bespreking de onderbouwing van de nota's 2018/2019. Indien die onderbouwing juist is, zal
cliénte direct nota's voldoen, doch geen nota's van een partij waarmee ze niet heeft

gecontracteerd;

U heeft aangegeven behoefte te hebben nog eens toegelicht te krijgen waarom cliénte de
samenwerking heeft beéindigd. Op zichzelf is cliénte daartoe bereid maar ik zal wak_en voor
een herhaling van zetten.Op haar beurt houdt cliénte vast aan de kritiek op de bedrijfsvoering
maar ook de herhaling van dat standpunt dient een zakelijke afwikkeling niet in de weg te
staan.

Graag verneem ik de data (vanaf eind volgende week) waarop een bespreking zou kunnen

plaatsvinden,

Met vriendelifke groet,
Met vriendelijke groet,

Bert Bakhuie

Kraanspoor 41, 1033 8C Amsterdam
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FACTUUR

Transgender Netwerk Nederland Stichting Genderwende
Elise van Alphen Kaap Hoorndreef 34
1093 NE Amsterdam 3563 AT Utrecht
Nederland +31 (0)20 244 2000
66336007
NL856500380801
NL20RAB00328176400
A www genderwende.com
5(}‘05 ;rad info@genderwende.com
v (},d‘
Debiteurnummer: DEBOOS
Factuurnummer: 113
Uw Kenmerk: Duwtje in de rug project 2016/2017
Periode: 2019/02
’ Factuurdatum: 15/02/2019 Pagina:1/1
Vervaldatum: 17/03/2019
Aantal Eenheid Omschrijving Prijs Totaal BTW-
BTW-tarief
bedrag
01:00 ¥ i de g €500000 €5000,00 0% €0,00
Totaal € 5.000,00 €0,00
dR Qe e ms ‘.T_. |M. o . R TR
€ 5.000
BTW) A0

Wij vragen u het bedrag over te maken op onze bankrekeningnummer voor 17/03/2019.
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Betalen & Sparen - Rabobank
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Trarmactiag vandaag

MMM
/ 18aN Ten name van
genderwende
BY/asr v van Tot en met Type transactie .
i vanat Tot en met
24-06-2018 27-08-2019
(Deel van de) omschrijving Kenmerk machtiging
~ e
Zoekresuitaten
Datum Tegenrekening Omschrijving Bedrag EUR
08-08  Suchting Genderw... factuur 2019002 9 -5.195,89
LB
betaalopdracht
Saldo na boeking: EUR 39.755,47
08-08  Suchting Gendenw... factuur 125 ot ] -7.895,25
NIT™ corwesws =
betaaiopdracht
Saldo na boeking: FUR 44.961.36
1-07  stichting genderw. factuurnr 2019002 goedgekeurde uren feb-mel 2019, deel 2 van 2 m -10.000.00
b § =
20 Lo
betaalopdracht
Satdo na boeidng: EUR 69.055,60
11-97 stchung genderw... factuumnr: 2019002 Goedgekeurde uren feb-mei 2019, deel 1 u 4 .775,56
ool N2 TTT oo ¥
Saldo l‘m: EUR 79.055,60
glanton L | -6.240,73
Gendery... eindbedrag project duwtje .
all- sl
Saido na boeidng: EUR 45.494,74
30-04  Stcmeg Genderw..  ¥0Orschot inzake Duwtje in de Rug 9 -10.000,00
NL2OT cmr ey maw o .
0 Salee na bouktty: BUR 57.108.20 .
S e, S  fachwr 313+ facuur 134 mious credifactuur 71 (4575) o 314750

e sde 4292250 - 45T



Facturatie coachuren januari 2019

Omschrijving

Totaal

+31 (0)20 244 2000
66336007
NL856500380B01
NQORA800328176400
genderwende.com

info@genderwende.com

CCHNG-A2P-NPV10
Basis pakket
jobcoaching

€2.250,00

Totaal (incl.

g

€2.250,00

€2.722,50

Pagina:1/1
BTW- :
BTW-tarief bedrag
21% €472,50
€472,50

Wij vragen u het bedrag over te maken op onze bankrekeningnummer voor 17/03/2019.
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